Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Divulgação do resultado dos recursos das Provas de Desempenho Didático e do Resultado Final

Concurso para professor substituto da Dança - Edital 22/2023 - DGBR/RIFB/IFB

Não houve interposição de recursos a serem analisados por esta comissão. Conforme previsto no Edital 22/2023 -
DGBR/RIFB/IFB, segue resultado final:

Classificação Candidatos
Pontuação Análise
Curricular

Prova de
Desempenho
Didático

Resultado Final

Perfil 1Perfil 1
1º Jefferson Elias de Figueirêdo 35 38,5 73,573,5

Perfil 2Perfil 2
1º Gardênia Fernandes Coleto 25 44 6969
2º Julia Palma Gunesh Vieira 26 36 6262
3º Elise Hirako Dias 23 27 5050

Atenciosamente,

Comissão de Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Área de Dança, do
Campus Brasília. Portaria no 107/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 29 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Pollyana Maria Ribeiro Alves MartinsPollyana Maria Ribeiro Alves Martins , PEDAGOGO-AREAPEDAGOGO-AREA, em 20/09/2023 11:44:56.
Carla Sabrina CunhaCarla Sabrina Cunha , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/09/2023 12:58:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

490742
53a479f2c0

Campus Brasília

Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e

G., None, Asa Norte, BRASÍLIA / DF, CEP

70.830-450

(61) 2193-8055